
標準仕様／型番 

高圧エアフィルタ
高圧エアフィルタ 

最高使用圧力4.99MPa
80Kシリーズ/HPETシリーズとの組み合わせにより、高圧ラインでのエアクリーニングシステムの確立が可能。

● 

● 

※詳細は弊社までお問い合わせください。

型番 セパレータフィルタ 
NH-3300シリーズ 

3μm

ラインフィルタ 
NH-3100シリーズ 

1μm

エアロレサフィルタ 
NH-1300シリーズ 

0.01μm

ハイパサーブフィルタ 
NH-1500シリーズ 

活性炭（0.025μm） 

空気 

ろ過度 

ろ過性能 

使用圧力 

使用流体 

周囲温度 

ドレン排出 

0～3.5MPa 0～4.99MPa

2～60℃ 

手動排出 

仕様 

K35型 ／ K50N型 

・25,000PPMw/wの流入
 水液負荷の99％を除去。 
・油霧の40％を除去。 

・凝縮水の除去。 
・油霧の70％を除去。 

・99.999％の油分を除去。 
・出口空気中の油分が 
 0.1PPMw/w以下。 

・脱臭。 ベーパオイル除去。
・出口空気中の油分が 
 0.01PPMw/w以下。 

3.1

処理空気量 m3/min(ANR) （圧力3.0MPa時）

1.6

3.1

4.8

9.6

29.0

1.6

3.1

4.8

9.6

29.0

1.8

3.5

9.6

19.0

29.0

15A   (Rc1/2)

20A   (Rc3/4)

25A   (Rc1)

40A   (Rc1・1/2)

50A   (フランジ)

9.6

19.0

29.0

口径 

型番表示 例）NH-3300K35-25A
NH-3100K50N-15A

9


