高圧エアフィルタ SERIES

高圧エアフィルタ

型番表示 例) NH-3300K35-25A NH-3100K50N-15A



● 最高使用圧力4.99MPa

●80Kシリーズ/HPETシリーズとの組み合わせにより、高圧ラインでのエアクリーニングシステムの確立が可能。 標準仕様/型番

型番	セパレータフィルタ	ラインフィルタ	エアロレサフィルタ	ハイパサーブフィルタ
仕様	NH-3300シリーズ	NH-3100シリーズ	NH-1300シリーズ	NH-1500シリーズ
ろ過度	3μm	1μm	0.01 μ m	活性炭(0.025μm)
ろ過性能	・25,000PPMw/wの流入 水液負荷の99%を除去。 ・油霧の40%を除去。	・凝縮水の除去。・油霧の70%を除去。	・99.999%の油分を除去。 ・出口空気中の油分が 0.1PPMw/w以下。	・脱臭。 ベーパオイル除去。・出口空気中の油分が0.01PPMw/w以下。
使用流体	空気			
使用圧力	K35型 0~3.5MPa / K50N型 0~4.99MPa			
周囲温度	2~60℃			
ドレン排出	手動排出			
口径	処理空気量 m³/min(ANR) (圧力3.0MPa時)			
15A (Rc1/2)	3.1	1.8	1.6	1.6
20A (Rc3/4)		3.5	3.1	3.1
25A (Rc1)	9.6	9.6	4.8	4.8
40A (Rc1·1/2)	19.0	19.0	9.6	9.6
50A (フランジ)	29.0	29.0	29.0	29.0

[※]詳細は弊社までお問い合わせください。